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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BREINBAUER Valerie WI UFC Wien 2007 F 1.111 0 ja

EISTERT Julia SZ ASVÖ FC Salzburg 2002 R F 1.2 3433 ja

FABIANEK Hanna ST StLFC Graz 2007 R F 1.14 0 ja

FABIANEK Marie ST StLFC Graz 2004 F 1.3 4212 ja

GHARAHSHIR Nura WI UFC Wien 2003 F 1.9999 0 ja

HOCHMAIR Juliana OÖ FCW Wels 2005 F 1.9999 0 ja

HUBER Pia NÖ FUM Mödling 2003 R F 1.7 4047 ja

KNOPPEK Stefanie ST StLFC Graz 2005 R F 1.13 0 ja

MACK Laetizia SZ ASVÖ FC Salzburg 2007 F 1.11 0 ja

OBENAUS Lilli ST StLFC Graz 2004 F 1.8 0 ja

PATTERER Catharina OÖ FCW Wels 2005 F 1.110 0 ja

PETZ Anna WI ASC Wien 2007 R F 1.17 0 ja

PURKARTHOFER Marie ST StLFC Graz 2004 R F 1.4 4075 ja

REINER Aglaya WI Dynamo Wien 2006 R F 1.6 0 ja

SCHAUER Lily OÖ FCW Wels 2006 R F 1.9999 0 ja

SCHAURECKER Lisa Maria SZ ASVÖ FC Salzburg 2003 F 1.9 0 ja

TANZMEISTER Franziska WI ASC Wien 2004 R F 1.5 4418 ja

WIESER Lisa ST StLFC Graz 2005 R F 1.14 0 ja

WITTNER Isabel NÖ FUK Krems 2006 R F 1.12 0 ja

WOLF Olivia WI UFC Wien 2007 R F 1.112 0 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 AUT EISTERT Julia SZ ASVÖ FC Salzburg F ja

2. 1 003 AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz F ja

3. 1 004 AUT PURKARTHOFER Marie ST StLFC Graz F ja

4. 1 005 AUT TANZMEISTER Franziska WI ASC Wien F ja

5. 1 006 AUT REINER Aglaya WI Dynamo Wien F ja

6. 1 007 AUT HUBER Pia NÖ FUM Mödling F ja

7. 1 008 AUT OBENAUS Lilli ST StLFC Graz F ja

8. 1 009 AUT SCHAURECKER Lisa Maria SZ ASVÖ FC Salzburg F ja

9. 1 011 AUT MACK Laetizia SZ ASVÖ FC Salzburg F ja

10. 1 012 AUT WITTNER Isabel NÖ FUK Krems F ja

11. 1 013 AUT KNOPPEK Stefanie ST StLFC Graz F ja

12. 1 014 AUT FABIANEK Hanna ST StLFC Graz F ja

13. 1 014 AUT WIESER Lisa ST StLFC Graz F ja

14. 1 017 AUT PETZ Anna WI ASC Wien F ja

15. 1 110 AUT PATTERER Catharina OÖ FCW Wels F ja

16. 1 111 AUT BREINBAUER Valerie WI UFC Wien F ja

17. 1 112 AUT WOLF Olivia WI UFC Wien F ja

T 9 000 AUT HOCHMAIR Juliana OÖ FCW Wels F ja

T 9 000 AUT GHARAHSHIR Nura WI UFC Wien F ja

T 9 000 AUT SCHAUER Lily OÖ FCW Wels F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.03. 17:02

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.03. 17:02

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OBENAUS Lilli AUT StLFC Graz 1 V 1 V 1 V V 4 22 16 0.667 6 3.
GHARAHSHIR Nura AUT UFC Wien 2 1 0 V 2 V 1 2 14 27 0.333 -13 5.
EISTERT Julia AUT ASVÖ FC Salzburg 3 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
FABIANEK Hanna AUT StLFC Graz 4 1 4 0 1 V 4 1 15 26 0.167 -11 6.
HUBER Pia AUT FUM Mödling 5 V V 4 V V V 5 29 13 0.833 16 2.
HOCHMAIR Juliana AUT FCW Wels 6 1 3 1 1 2 1 0 9 30 0.000 -21 7.
PETZ Anna AUT ASC Wien 7 3 V 0 V 2 V 3 20 21 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FABIANEK Marie AUT StLFC Graz 1 V V V V 0 4 20 12 0.800 8 2.
KNOPPEK Stefanie AUT StLFC Graz 2 2 1 1 V 3 1 12 21 0.200 -9 5.
SCHAURECKER Lisa Maria AUT ASVÖ FC Salzburg 3 4 V V V 2 3 21 11 0.600 10 3.
PATTERER Catharina AUT FCW Wels 4 1 V 0 V 1 2 12 16 0.400 -4 4.
WOLF Olivia AUT UFC Wien 5 0 1 0 0 1 0 2 25 0.000 -23 6.
REINER Aglaya AUT Dynamo Wien 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PURKARTHOFER Marie AUT StLFC Graz 1 V 3 V V V 3 4 26 13 0.667 13 3.
BREINBAUER Valerie AUT UFC Wien 2 0 0 V 4 1 2 1 12 27 0.167 -15 6.
MACK Laetizia AUT ASVÖ FC Salzburg 3 V V V V 2 V 5 27 15 0.833 12 2.
WIESER Lisa AUT StLFC Graz 4 0 2 1 3 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
SCHAUER Lily AUT FCW Wels 5 0 V 2 V 2 1 2 15 27 0.333 -12 5.
WITTNER Isabel AUT FUK Krems 6 3 V V V V 3 4 26 15 0.667 11 4.
TANZMEISTER Franziska AUT ASC Wien 7 V V 4 V V V 5 29 16 0.833 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT EISTERT Julia ASVÖ FC Salzburg 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 AUT REINER Aglaya Dynamo Wien 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 AUT HUBER Pia FUM Mödling 5 6 29 13 0.833 16 Q

4 AUT TANZMEISTER Franziska ASC Wien 5 6 29 16 0.833 13 Q

5 AUT MACK Laetizia ASVÖ FC Salzburg 5 6 27 15 0.833 12 Q

6 AUT FABIANEK Marie StLFC Graz 4 5 20 12 0.800 8 Q

7 AUT PURKARTHOFER Marie StLFC Graz 4 6 26 13 0.667 13 Q

8 AUT WITTNER Isabel FUK Krems 4 6 26 15 0.667 11 Q

9 AUT OBENAUS Lilli StLFC Graz 4 6 22 16 0.667 6 Q

10 AUT SCHAURECKER Lisa Maria ASVÖ FC Salzburg 3 5 21 11 0.600 10 Q

11 AUT PETZ Anna ASC Wien 3 6 20 21 0.500 -1 Q

12 AUT PATTERER Catharina FCW Wels 2 5 12 16 0.400 -4 Q

13 AUT SCHAUER Lily FCW Wels 2 6 15 27 0.333 -12 Q

14 AUT GHARAHSHIR Nura UFC Wien 2 6 14 27 0.333 -13 Q

15 AUT KNOPPEK Stefanie StLFC Graz 1 5 12 21 0.200 -9 Q

16 AUT FABIANEK Hanna StLFC Graz 1 6 15 26 0.167 -11 Q

17 AUT BREINBAUER Valerie UFC Wien 1 6 12 27 0.167 -15 E

18 AUT HOCHMAIR Juliana FCW Wels 0 6 9 30 0.000 -21 E

19 AUT WIESER Lisa StLFC Graz 0 6 8 30 0.000 -22 E

20 AUT WOLF Olivia UFC Wien 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT EISTERT Julia SZ ASVÖ FC Salzburg 6 6 30 6 1.000 24

2 AUT REINER Aglaya WI Dynamo Wien 5 5 25 7 1.000 18

3 AUT HUBER Pia NÖ FUM Mödling 5 6 29 13 0.833 16

4 AUT TANZMEISTER Franziska WI ASC Wien 5 6 29 16 0.833 13

5 AUT MACK Laetizia SZ ASVÖ FC Salzburg 5 6 27 15 0.833 12

6 AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz 4 5 20 12 0.800 8

7 AUT PURKARTHOFER Marie ST StLFC Graz 4 6 26 13 0.667 13

8 AUT WITTNER Isabel NÖ FUK Krems 4 6 26 15 0.667 11

9 AUT OBENAUS Lilli ST StLFC Graz 4 6 22 16 0.667 6

10 AUT SCHAURECKER Lisa Maria SZ ASVÖ FC Salzburg 3 5 21 11 0.600 10

11 AUT PETZ Anna WI ASC Wien 3 6 20 21 0.500 -1

12 AUT PATTERER Catharina OÖ FCW Wels 2 5 12 16 0.400 -4

13 AUT SCHAUER Lily OÖ FCW Wels 2 6 15 27 0.333 -12

14 AUT GHARAHSHIR Nura WI UFC Wien 2 6 14 27 0.333 -13

15 AUT KNOPPEK Stefanie ST StLFC Graz 1 5 12 21 0.200 -9

16 AUT FABIANEK Hanna ST StLFC Graz 1 6 15 26 0.167 -11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
EISTERT Julia
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

16
FABIANEK Hanna
ST StLFC Graz

AUT   4

 

  Bahn

9
OBENAUS Lilli
ST StLFC Graz

AUT   V

8
WITTNER Isabel
NÖ FUK Krems

AUT   8

 

  Bahn

5
MACK Laetizia
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

12
PATTERER Catharina
OÖ FCW Wels

AUT   9

 

  Bahn

13
SCHAUER Lily
OÖ FCW Wels

AUT   2

4
TANZMEISTER Franziska
WI ASC Wien

AUT   V

 

  Bahn

3
HUBER Pia
NÖ FUM Mödling

AUT   V

14
GHARAHSHIR Nura
WI UFC Wien

AUT   7

 

  Bahn

11
PETZ Anna
WI ASC Wien

AUT   3

6
FABIANEK Marie
ST StLFC Graz

AUT   V

 

  Bahn

7
PURKARTHOFER Marie
ST StLFC Graz

AUT   6

10
SCHAURECKER Lisa Maria
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT  

 

  Bahn

15
KNOPPEK Stefanie
ST StLFC Graz

AUT   2

2
REINER Aglaya
WI Dynamo Wien

AUT   V

 

Bahn

EISTERT Julia
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

OBENAUS Lilli (9)
ST StLFC Graz

AUT   4

Bahn

MACK Laetizia
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   13

TANZMEISTER Franziska
WI ASC Wien

AUT   V

Bahn

HUBER Pia
NÖ FUM Mödling

AUT   9

FABIANEK Marie
ST StLFC Graz

AUT   V

Bahn

SCHAURECKER Lisa Maria (10)
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   F

REINER Aglaya
WI Dynamo Wien

AUT   0

Bahn

EISTERT Julia
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

TANZMEISTER Franziska
WI ASC Wien

AUT   14

Bahn

FABIANEK Marie (6)
ST StLFC Graz

AUT   V

REINER Aglaya
WI Dynamo Wien

AUT   9

Bahn

EISTERT Julia
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

FABIANEK Marie (6)
ST StLFC Graz

AUT   4
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT EISTERT Julia SZ ASVÖ FC Salzburg 2002

2 AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz 2004

3 AUT REINER Aglaya WI Dynamo Wien 2006

3 AUT TANZMEISTER Franziska WI ASC Wien 2004

8er Tableau

5 AUT HUBER Pia NÖ FUM Mödling 2003

6 AUT MACK Laetizia SZ ASVÖ FC Salzburg 2007

7 AUT OBENAUS Lilli ST StLFC Graz 2004

8 DNS AUT SCHAURECKER Lisa Maria (Direktausscheidung) SZ ASVÖ FC Salzburg 2003

16er Tableau

9 AUT PURKARTHOFER Marie ST StLFC Graz 2004

10 AUT WITTNER Isabel NÖ FUK Krems 2006

11 AUT PETZ Anna WI ASC Wien 2007

12 AUT PATTERER Catharina OÖ FCW Wels 2005

13 AUT SCHAUER Lily OÖ FCW Wels 2006

14 AUT GHARAHSHIR Nura WI UFC Wien 2003

15 AUT KNOPPEK Stefanie ST StLFC Graz 2005

16 AUT FABIANEK Hanna ST StLFC Graz 2007

Vorrunde

17 AUT BREINBAUER Valerie WI UFC Wien 2007

18 AUT HOCHMAIR Juliana OÖ FCW Wels 2005

19 AUT WIESER Lisa ST StLFC Graz 2005

20 AUT WOLF Olivia WI UFC Wien 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT EISTERT Julia SZ ASVÖ FC Salzburg 2002

Silber AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz 2004

Bronze AUT TANZMEISTER Franziska WI ASC Wien 2004

Bronze AUT REINER Aglaya WI Dynamo Wien 2006


